
UCHWAŁA NR LXIX/344/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. Zm../ Rada Gminy uchwala 
co następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   72 590  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LXV/331/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2023 

-załącznik nr 9 – Dotacje celowe w 2023 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B318F5E-11DD-4B04-BA02-5E6047C0B594. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/344/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90005 0970 13 000,00  Wpływy z różnych dochodów 
900 90001 6210  13 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 
801 80195 2020 44 000,00  Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie  porozumień z 

organami administracji rządowej 
801 80195 0970 11 090,00  Wpływy z różnych dochodów 
801 80195 4210  11 277,00 Zakup materiałów 
801 80195 4300  43 230,00 Zakup usług pozostałych 
801 80195 4430  583,00 Różne opłaty i składki 
855 85501 0920 4 500,00  Wpływy z pozostałych odsetek 
855 85501 4580  4 500,00 Pozostałe odsetki 

Razem 72 590,00 72 590,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B318F5E-11DD-4B04-BA02-5E6047C0B594. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 900 90095 2320 Lokalny System Ostrzeżeń Starostwo Powiatowe 1 250

2 900 90001 6210

Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej
Gminny Zakład komunalny 63 000

3 921 92109 6220

Wkład własny do projektu 

PROW
Gminne Centrum Kultury 

Sportu i Informacji 

Turystycznej w Rytwianach

74 812

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 34 000

2 926 92605 2820 piłka nożna kluby sportowe 100 000

3 926 92695 2820 pilka nozna klub sportowy 20 010

4 754 75412 6230
zakup lekkiego samochodu 

pożarniczego

Ochotnicza Straż Pożarna 

Rytwiany
200 000

4 754 75412 2820 wyposażenie Ochotnicze Straże pożarne 20 000

513 072

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/344/23

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B318F5E-11DD-4B04-BA02-5E6047C0B594. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

